



भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग / Govt. of India, Dept. of Space

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / Indian Space Research Organisation

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान / Indian Institute of Remote Sensing

निर्माण एवं अनुरक्षण प्रभाग / Construction & Maintenance Division

iirs

4, कालिदास मार्ग, पोस्ट बाक्स सं. 135, देहरादून / 4, Kalidas Road, PB No. 135, Dehradun- 248001

अल्पकालिक निविदा सूचना Short Term Tender Notice

दिनांक / Date : 03.02.2020

भारत के राष्ट्रपति महोदय की ओर से निम्नलिखित कार्य हेतु, समान प्रकृति व परिमाण के कार्यों में अनुभव रखने वाले ठेकेदारों/एजेंसियों से मोहरबंद एकमुश्त दर निविदा आमंत्रित की जाती है / On the behalf of the President of India sealed lumpsum rate tenders are invited from contractors & Agencies having experience of similar nature and magnitude for the following job.

| क्र. सं. Sl. No | कार्य की प्रकृति / Nature of Work | कार्य पूर्ण करने की अवधि Completion Period | धरोहर राशि EMD (₹ में) | नीलामी की तिथि Date of Auction |
|--------------------|--|---|------------------------------|---|
| 1. | नि.सं.:भा.सु.सं.सं./नि.अ.प्र./44/2019-20 NIT No. : IIRS/CMD/44/2019-20 भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान परिसर, देहरादून में निर्माण एवं अनुरक्षण प्रभाग के कबाड़ सामग्री की नीलामी/का निपटान Disposal of CMD Scarp material at IIRS Campus, Dehradun | 15 दिन/ Days | 15,000/- | 12.02.2020 (1000 बजे से 1200 बजे तक / From 1000 Hrs. to 1200 Hrs.) |

इच्छुक कबाड़ व्यापारी भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान परिसर, देहरादून में होने वाली नीलामी में दिनांक 12.02.2020 को 1000 बजे से 1200 बजे तक भाग ले सकते हैं, जिसके लिये निम्नलिखित दस्तावेजों की अनुप्रमाणित प्रति जमा करना आवश्यक होगा : (क) पहचान प्रमाण पत्र (ख) पैन कार्ड (ग) पता से संबन्धित साक्ष्य (घ) बैंक खाता से संबन्धित साक्ष्य (ङ) ` 15,000 का डिमांड ड्राफ्ट जो 'वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून' को देय हो। इच्छुक व्यापारी कबाड़ सामग्री को देखकर उसका आकलन कर सकते हैं, जिसके उपरांत उन्हें मौके पर ही मोहरबंद लिफाफे में निविदा जमा करना होगा। सफल व्यापारी/बोलीकर्ता को आशय-पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर उद्धृत राशि को डिमांड ड्राफ्ट के रूप में और जो 'वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून' को देय हो, जमा करना होगा तथा कार्य-आदेश जारी होने के 15 दिनों के भीतर कबाड़ सामग्री को संस्थान परिसर से हटाना होगा।

Interested bidder can participate in the auction from 1000 Hrs. to 1200 Hrs. in IIRS, Campus, Dehradun on the production of attested copies of the documents (a) Identity proof (b) PAN Card (c) Address Proof (d) Bank details (e) EMD amount of ₹ 15,000 (drawn in favour of "Pay & Accounts Officer, IIRS, Dehradun").

Interested bidders can inspect the scrap material after which they will have to deposit the tender in the sealed envelope on the spot. Successful tenderer/bidder shall submit the quoted amount in the form of Demand Draft in favour of "Pay & Account officer, IIRS, Dehradun" within 10 days from the issue of LOI and take away the auctioned material within 15 days from the release of the work order.

प्रमुख, निर्माण एवं अनुरक्षण प्रभाग /
Head, Construction & Maintenance Division